
新商品のご案内

19×13cm・8枚

75×35cm・7枚

15×20cm・14枚

15×20cm・8枚

CL-804

CL-33

4573215337255 9月21日

4900459528598 12月14日

11月16日

4900459527751 11月16日

4900459527782 11月30日

4900459527744

1500円+税

1500円+税

1800円+税

1500円+税

CL-801

CL-802

アイドリッシュセブン

刀剣乱舞-ONLINE-

卓上 刀剣乱舞-ONLINE-

CL-34

CL-52

CL-53

11月16日

部

タイトル

卓上 アイドリッシュセブン

Fate/stay night [Heaven's Feel]

卓上 Fate/stay night [Heaven's Feel]

卓上 明治東亰恋伽

2000円+税

1800円+税

1600円+税

2800円+税

A2・7枚

15×20cm・8枚

A2・7枚

サイズ・枚数

B2・8枚

2020カレンダー　追加発売のお知らせ

ご注文品番 JANコード 発売予定日価格

品番欄黒地白抜き文字は高掛率、その他は通常掛率商品です。

部

部

部

部

部

4573215337248 9月21日

植田圭輔CL-803

部

部

4900459527799 11月30日

4900459527812

CL-801 刀剣乱舞-ONLINE-
75×35cm･7枚 1,800円+税

※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合があります。

※高掛率商品です。

CL-802 卓上 刀剣乱舞-ONLINE-
19×13cm･8枚 1,500円+税

CL-33 アイドリッシュセブン
A2･7枚 2,000円+税

CL-34 卓上 アイドリッシュセブン
15×20cm･8枚 1,800円+税

CL-804 卓上 明治東亰恋伽
15×20cm･14枚 1,500円+税

CL-52 Fate/stay night
A2・7枚 1,600円+税

CL-53 卓上 Fate/stay night
15×20cm･8枚 1,500円+税

CL-803 植田圭輔
B2･8枚 2,800円+税

※高掛率商品です。


