2020カレンダー 追加発売のお知らせ

※高掛率商品です。





CL-801 刀剣乱舞-ONLINE-75×35cm·7枚 1,800円+税



※高掛率商品です。



CL-802 卓上 刀剣乱舞-ONLINE-19×13cm·8枚 1,500円+税



CL-33 アイドリッシュセブン A2·7枚 2,000円+税



CL-52 Fate/stay night A2·7枚 1,600円+税



15×20cm·14枚 1,500円+税



CL-34 卓上 アイドリッシュセブン 15×20cm·8枚 1,800円+税



CL-53 卓上 Fate/stay night 15×20cm·8枚 1,500円+税



CL-803 植田圭輔 B2·8枚 2,800円+税

※ 画像はイメーンです。 美院の商品と異なる場合があります。						
品番	タイトル	価格	サイズ・枚数	JANコード	発売予定日	ご注文
CL-33	アイドリッシュセブン	2000円+税	A2•7枚	4900459527744	11月16日	部
CL-34	卓上 アイドリッシュセブン	1800円+税	15×20cm•8枚	4900459527751	11月16日	部
CL-52	Fate/stay night [Heaven's Feel]	1600円+税	A2•7枚	4900459527782	11月30日	部
CL-53	卓上 Fate/stay night [Heaven's Feel]	1500円+税	15×20cm•8枚	4900459527799	11月30日	部
CL-801	刀剣乱舞-ONLINE-	1800円+税	75×35cm•7枚	4573215337248	9月21日	部
CL-802	卓上 刀剣乱舞-ONLINE-	1500円+税	19×13cm•8枚	4573215337255	9月21日	部
CL-803	植田圭輔	2800円+税	B2•8枚	4900459528598	12月14日	部
CL-804	卓上 明治東京恋伽	1500円+税	15×20cm•14枚	4900459527812	11月16日	部

番欄黒地白抜き文字は高掛率、その他は通常掛率商品です。